PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 ноября 2024 г.

	№
	1396

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии со статьей 18 Закона Нижегородской области от 28.11.2013 № 159-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области», краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области, в отношении многоквартирных домов Дивеевского муниципального округа на 2023-2025 годы, утвержденного постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 21.08.2023 № 1115, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Провести капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов:

1.1. Дивеевский муниципальный округ, с. Дивеево, ул. Мира, д. 3

- ремонт крыши;

1.2. Дивеевский муниципальный округ, с. Дивеево, ул. Матросова, д.7

- ремонт фасада.
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области направить настоящее постановление в НКО «Нижегородский фонд ремонта МКД» в течение пяти календарных дней со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова С.А.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Сыров С.А.

Чечёткин Е.Д.

Герасимова Е.В.